______________________________________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

                               PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – DIVISÃO DE ESTÁGIO

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica
Bloco 1A – Sala 33 – Telefone: 3239 4521

                                                E-mail: estagio@prograd.ufu.br
______________________________________________________________________

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA DIRAC

EDITAL PROGRAD/UFU/27/2010

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

01- Isabella Duarte Rezende
02- Karyne Rodrigues Silva

Uberlândia, 03 de maio de 2010

Atenciosamente

Cinval Filho dos Reis

Técnico em Assuntos Educacionais

Gerente da Divisão de Estágio